
UCHWAŁA NR XXIV/124/2017
RADY GMINY SEROKOMLA

z dnia 20 czerwca 2017 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia "Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie 
Gminy Serokomla"

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 i art. 4 ustawy ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2016r. poz. 446, ze zm.) oraz art. 4 ust. 1 i 2  ustawy z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach ( Dz. U. z 2016r. poz.250) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr  XVII/84/2016 Rady Gminy Serokomla z dnia 24 czerwca 2016r. w  sprawie 
uchwalenia  „Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Serokomla” wprowadza się 
następujące zmiany:

1. W załączniku do uchwały § 6 otrzymuje brzmienie:

„1.  Dla poszczególnych rodzajów odpadów należy zastosować pojemniki lub worki w odpowiednich 
kolorach:

Lp. Wyszczególnienie Kolor worka/pojemnika
1. Papier, tektura, opakowania z papieru 

i tektury
Niebieski z napisem „Papier”

2. Szkło i opakowania ze szkła Zielony z napisem „Szkło”
3. Odpady ulegające biodegradacji Brązowy z napisem „Bio”
4. Metale, tworzywa sztuczne, opakowania 

z metalu i tworzyw sztucznych oraz 
opakowania wielomateriałowe

Żółty z napisem „Metale i tworzywa sztuczne”

5. Popiół Szary
6. Odpady komunalne  zmieszane (właściciele 

nieruchomości, którzy zadeklarowali 
gromadzenie odpadów zmieszanych)

Szary, czarny, metalowy

”.

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Serokomla.

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 26 lipca 2017 r.

Poz. 3180



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2018r.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Janusz Kozarski

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 3180


		2017-07-26T12:52:12+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




